

Rådgivningselskabet Rudersdal ApS

Oksemosen 4

2840 Holte

CVR-nr. 29136106

Årsrapport

01-07-2017 - 30-06-2018

(Opstillet uden revision eller review)

14. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 28-08-2018

Charlotte Foged Stuhr
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Rådgivningsselskabet Rudersdal ApS Oksemosen 4 2840 Holte
Telefon	30310666
E-mail	Fogedstuhr@gmail.com
CVR-nr.	29136106
Stiftelsesdato	01-10-2005
Regnskabsår	01-07-2017 - 30-06-2018
Bestyrelse	Susanne Stuhr, Formand Kim Foged Stuhr, Adm. direktør Charlotte Foged Stuhr
Direktion	Kim Foged Stuhr, Adm. direktør
Pengeinstitut	Danske Bank Holte Midtpunkt 2840 Holte

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i rådgivning, finansiel og anden konsulent- og økonomisk assistance.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2017 - 30-06-2018 udviser et resultat på kr. 8.017, og selskabets balance pr. 30-06-2018 udviser en balancesum på kr. 185.253, og en egenkapital på kr. 151.750.

Ledelsen betegner årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabet forventer en tilsvarende aktivitet i indeværende regnskabsår.

Resultatopgørelse

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		7.129	9.466
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-2.120	-3.049
Driftsresultat		5.009	6.417
Finansielle omkostninger		-2	-11
Resultat før skat		5.007	6.406
Skat af årets resultat	1	3.010	-1.844
Årets resultat		8.017	4.562
Forslag til resultatdisponering			
Overført fra tidligere år		26.750	18.733
Resultatdisponering		26.750	18.733

Rådgivningsselskabet Rudersdal ApS

Balance 30-06-2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2	19.080	21.200
Materielle anlægsaktiver		19.080	21.200
Anlægsaktiver		19.080	21.200
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		41.563	0
Igangværende arbejder for fremmed regning		35.000	0
Andre tilgodehavender		5.279	2.759
Tilgodehavender		81.842	2.759
Likvide beholdninger		84.331	165.632
Omsætningsaktiver		166.173	168.391
Aktiver		185.253	189.591

Balance 30-06-2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		26.750	18.733
Egenkapital	3	151.750	143.733
Hensættelser til udskudt skat		1.574	1.166
Hensatte forpligtelser		1.574	1.166
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		31.929	44.692
Kortfristede gældsforpligtelser		31.929	44.692
Gældsforpligtelser		31.929	44.692
Passiver		185.253	189.591
Nærtstående parter	4		

Noter

	2017/18	2016/17
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets skattepligtige indkomst	-3.418	1.349
Regulering af hensættelse til udskudt skat	408	495
	-3.010	1.844

2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris primo	36.437	15.237
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	0	21.200
Kostpris ultimo	36.437	36.437

Af- og nedskrivninger primo	-15.237	-12.188
Årets afskrivninger	-2.120	-3.049
Af- og nedskrivninger ultimo	-17.357	-15.237

Regnskabsmæssig værdi ultimo	19.080	21.200
-------------------------------------	---------------	---------------

3. Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital primo	125.000	18.733	0	143.733
Årets resultat	0	8.017	0	8.017
	125.000	26.750	0	151.750

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

4. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets anpartsfortegnelse som ejende minimum 5% af anpartskapitalen:

Charlotte og Kim Foged Stuhr, Oksemosen 4, 2840 Holte.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kim Foged Stuhr

Underskriver

På vegne af: Penneo DEMO DK

Serienummer: PID:9208-2002-2-132544898422

IP: 87.60.xxx.xxx

2018-10-06 04:19:26Z

NEM ID 

Susanne Stuhr

Underskriver

Serienummer: PID:9208-2002-2-064267967556

IP: 77.213.xxx.xxx

2018-10-07 10:58:42Z

NEM ID 

Charlotte Foged Stuhr

Underskriver

Serienummer: PID:9208-2002-2-044665500092

IP: 188.64.xxx.xxx

2018-10-07 16:56:42Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: M4T11-HPWUT-NFEZ4-X2P8H-LD0HE-PQ8WO

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>